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Urheiluseuroilta on pyydetty esitykset Vuoden 2020 Valmentajaksi, 
Ohjaajaksi tai Seuratoimijaksi. Esityksiä tuli yhteensä kuusi. 
Kriteerinä tässä kategoriassa on, että valmentajan valmennettava 
urheilija/joukkue menestyy ja kehittyy. Ohjaajan tai 
seuratoimihenkilön on oltava ansioitunut äänekoskelainen 
urheiluseuratoimija. Valmentajan/ohjaajan/seuratoimihenkilön 
panoksen on oltava merkittävä urheilijan tai joukkueen tai seuran 
menestymisen saavuttamiseksi. 
 
Pasi Sormunen 
Pasi on toiminut aktiivisesti Sumiaisten Kunnon ampumahiihdon 
harjoitusten vetäjänä sekä ollut Suomen ampumahiihtoliiton nuorten 
valmennustoiminnassa ohjaajana sekä huollossa IBU-kisoissa ja 
Nuorten MM-kisoissa. 
 
Janne Kankkunen 
Suolahden Urhon painin kisaryhmän useavuotinen valmentaja (mm. 
Joni Pitkänen), kehittänyt itseään valmentajana leireillä Keski-
Suomessa ja Pohjanmaalla. Ollut aktiivinen yhteistreenien 
järjestämisessä alueella. Aktiivinen toimija painiolosuhteiden 
uudelleen järjestelyissä Suolahdessa. 
 
Tommi Koskinen 
Huiman edustuskoripallon valmentaja. Joukkue saavutti 4. sijan 
ennen sarjan keskeyttämistä. Joukkue nyt sijalla 4. Tommi toimii 
urheiluakatemian valmentajana. Joukkueessa on kolme 
maajoukkuepelaajaa (2019-2020) Kalle Koivunen, Veeti Jämsen, 
Juuso Salmi. 
 
Ville Kuukkanen 
Huiman voimailujaoston järjestämien kahvakuulaurheilun SM-kisojen 
2020 organisaattori, teki ison työn kisojen onnistumisen puolesta. 
Tekee vaimonsa Marin kanssa kahvakuulaurheilua tutuksi 
Äänekoskella. 
 
Sami Suoaho 
Valmentanut vuosia Huiman miesten painijoukkuetta, joka oli 
seurapisteissä kreikkalais-roomalaisen painin SM-kisoissa neljäs. 
 
Jorma Kiviranta 
Jorma on toiminut Äänekosken Urheilijoiden aktiivisena 
seuratoimijana jo 70-luvulta lähtien ja hänen panoksensa seuran 
toimintaan on mittava. Nykyään hänet tapaa varmimmin talvella 
Äänemäessä, jossa talkootunteja kertyy satoja vuosittain. Jorma on 
toiminut vuosien varrella lisäksi mm. yleisurheilujaoston 
puheenjohtajana ja koko seuran sihteerinä, sekä rahastonhoitajana. 

 
Valmistelija liikuntapalveluvastaava Jaana Kiiskinen, puh. 040 551 4016 
 



Esittelijä vs. vapaa-aikajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta valitsee Vuoden 2020 Valmentajaksi 
Suolahden Urhon painijaostossa vaikuttavan Janne Kankkusen, joka 
on yksilö- ja ryhmävalmennuksen ohella ollut aktiivinen 
yhteistreenien kehittäjä alueella sekä edesauttanut painiolosuhteiden 
uudelleen järjestämisessä Suolahdessa. Hänen valmennettavistaan 
muun muassa Joni Pitkänen on nuorten sarjoissa voittanut 
kreikkalais-roomalaisessa painissa SM-kultaa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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